

JVD Holding ApS

Jagtvænget 2, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 28 11 48 34

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021.

Jesper Vesten Drescher
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	JVD Holding ApS Jagtvænget 2 2920 Charlottenlund CVR-nr.: 28 11 48 34 Stiftet: 25. august 2004 Hjemsted: Gentofte Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Direktion	Jesper Vesten Drescher
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelser	Danske Bank, Jægersborg Allé 31, 2920 Charlottenlund Sparekassen Kronjylland, Nygade 14, 4300 Holbæk Saxo Bank, Philip Heymans Alle 15, 2900 Hellerup
Dattervirksomheder	JVD GP ApS, Gentofte ClickBeauty International ApS, Gentofte
Associeret virksomhed	JVD Invest K/S, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab samt investering og konsulent-/rådgivningsassistance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 4.603 t.kr. mod -452 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	360.507	142.215
2 Personaleomkostninger	-820.330	-818.271
Resultat før finansielle poster	-459.823	-676.056
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	754
Andre finansielle indtægter	5.761.733	690.074
Øvrige finansielle omkostninger	-239.048	-597.102
Resultat før skat	5.062.862	-582.330
3 Skat af årets resultat	-460.187	130.275
Årets resultat	4.602.675	-452.055
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	110.600
Overføres til overført resultat	4.502.675	0
Disponeret fra overført resultat	0	-562.655
Disponeret i alt	4.602.675	-452.055
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	300.000	0

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	3.142.768	3.142.768
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.142.768</u>	<u>3.142.768</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.424.008	3.250.000
6 Kapitalandel i associeret virksomhed	715.410	667.085
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>14.660.225</u>	<u>14.558.110</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.799.643</u>	<u>18.475.195</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.942.411</u>	<u>21.617.963</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	10.470
8 Udskudte skatteaktiver	0	130.275
10 Tilgodehavende selskabsskat	0	39.724
Andre tilgodehavender	<u>1.229.646</u>	<u>1.500.165</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.229.646</u>	<u>1.680.634</u>
Værdipapirer	<u>12.259.660</u>	<u>9.167.487</u>
Værdipapirer i alt	<u>12.259.660</u>	<u>9.167.487</u>
Likvide beholdninger	<u>6.104.030</u>	<u>1.802.772</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.593.336</u>	<u>12.650.893</u>
Aktiver i alt	<u>41.535.747</u>	<u>34.268.856</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	38.329.547	33.826.872
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	110.600
Egenkapital i alt	38.554.547	34.062.472
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.353.404	0
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.353.404	0
9 Kortfristet del af langfristet gæld	71.000	0
Gæld til pengeinstitutter	0	506
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	16.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	123.471	0
10 Selskabsskat	158.903	0
Anden gæld	259.922	161.628
Periodeafgrænsningsposter	14.500	28.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	627.796	206.384
Gældsforpligtelser i alt	2.981.200	206.384
Passiver i alt	41.535.747	34.268.856

1 Særlige poster

11 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	34.389.527	108.000	34.622.527
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-562.655	110.600	-452.055
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	33.826.872	110.600	34.062.472
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.502.675	100.000	4.602.675
	125.000	38.329.547	100.000	38.554.547

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter kompensation for tabt omsætning modtaget i forbindelse med COVID-19-nedlukningen.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter:		
Kompensation tabt omsætning	<u>69.000</u>	<u>0</u>
	<u>69.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>69.000</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>69.000</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	814.864	814.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.466</u>	<u>3.407</u>
	<u>820.330</u>	<u>818.271</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	329.912	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>130.275</u>	<u>-130.275</u>
	<u>460.187</u>	<u>-130.275</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	3.142.768	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>3.142.768</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>3.142.768</u>	<u>3.142.768</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>3.142.768</u>	<u>3.142.768</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	3.250.000	3.250.000
Tilgang i årets løb	274.008	0
Afgang i årets løb	<u>-100.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>3.424.008</u>	<u>3.250.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>3.424.008</u>	<u>3.250.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos JVD Holding ApS
JVD GP ApS, Gentofte	100 %	44.661	352	50.000
ClickBeauty International ApS, Gentofte	65,4 %	<u>5.131.994</u>	<u>1.170.507</u>	<u>3.374.008</u>
		<u>5.176.655</u>	<u>1.170.859</u>	<u>3.424.008</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019		
6. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. januar 2020	667.085	0		
Tilgang i årets løb	48.325	667.085		
Kostpris 31. december 2020	715.410	667.085		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	715.410	667.085		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos JVD Holding ApS
JVD Invest K/S, Gentofte	50 %	1.360.049	-20.606	715.410
			31/12 2020	31/12 2019
7. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar 2020		14.831.671	16.279.047	
Tilgang i årets løb		389.203	1.607.412	
Afgang i årets løb		-560.649	-3.054.781	
Kostpris 31. december 2020		14.660.225	14.831.678	
Nedskrivninger 1. januar 2020		-273.568	-273.568	
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger		273.568	0	
Nedskrivninger 31. december 2020		0	-273.568	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		14.660.225	14.558.110	
8. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2020		130.275	0	
Udskudt skat af årets resultat		-130.275	130.275	
		0	130.275	
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Fremført underskud fra tidligere år		0	130.275	
		0	130.275	

Noter

9. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.424.404	71.000	2.353.404	2.068.885
	2.424.404	71.000	2.353.404	2.068.885

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
10. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2020	-39.724	232.997
Regulering af tidligere års skat	-1.628	0
Modtaget selskabsskat vedrørende sidste år	39.724	-252.130
Beregnet selskabsskat for indeværende år	173.184	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-12.653	-20.591
	158.903	-39.724

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 159 t.kr.